



Registreret revisionspartnerselskab
Gl. Ringsvedvej 61, 4300 Holbæk
Mynstersvej 5, 4., 1827 Frederiksberg C
Info@rrgruppen.dk
www.rrgruppen.dk
Telefon: +45 72 30 13 10
CVR: DK 33 77 11 77
Bank: 9040 4577188918

Game Time Parken ApS

Øster Allé 48, st.

2100 København Ø

CVR-nr. 39036371

Årsrapport

13. oktober 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2019

Thomas Løkvist Klysner Hjorth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Game Time Parken ApS Øster Allè 48, st. 2100 København Ø
CVR-nr.	39036371
Regnskabsår	13. oktober 2017 - 31. december 2018
Direktion	Thomas Løvkvist Klysner Hjorth, Direktør
Revisor	Revision & Rådgivningsgruppen Registreret revisionspartnerselskab Mynstersvej 5, 4. 1827 Frederiksberg C CVR-nr.: 33771177
Kontaktpersoner	Sune Bacher

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive eSports center.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017/2018 er selskabets første regnskabsår. Selskabet har i året etableret Danmarks største e-sportscenter - G4meTime - i Telia Parken. G4meTime i Telia Parken er på mange måder og niveauer helt unik.

Vi tilbyder et unikt, tilpasningsbart og professionelt produkt, som INGEN andre kan måle sig med, hverken i ren størrelse, både, m2 og maskinpark, da vi er over dobbelt så store som den næststørste spiller, der ligeledes ejes af Thomas2007Holding ApS.

Størrelse er dog langt fra en reel parameter for kvalitet, men størrelsen giver os mulighed for at tilbyde store, danske virksomheder nogle unikke rammer for deres næste firmaarrangement, og vores høje kvalitet og brede sortiment, som tæller PC, konsol og VR gaming fordelt i 13 forskellige områder på over 1.000m2, heraf også viewing party/esportsbar og cafeområde.

Vi serverer varme og kolde retter, slik/chips, sodavand, energidrink, fadøl, somersby og meget andre, som kunderne kan nyde inde, såvel som ude, hvor vi også har et cafeområde.

Den unikke beliggenhed i Telia Parken og deres seneste satsning på esport, i form af North.gg, passer godt ind i "fremtidens esport-/gamingunderholdning", hvor flere og flere firmaer både ser et kæmpe investeringspotential, men også helt basal personalepleje og rekruttering, hvor flere af vores kunder heriblandt Netcompany og Capgemini allerede har høstet stort succes og anerkendelse for/i arrangementer hos os. Ofte med fokus på CS:GO og afvikling af turneringer i dette spil. En af flere ydelser som vi er specialister i.

På trods af vores allerede målbare succes i sæsonen 2018/2019, så markerer åbningen af Metro cityringen ultimo september 2019 er en vigtig begivenhed for os, og vil have en stor betydning sæsonen 2019/2020 og fremad. Det er og har indtil da, ikke været helt let at komme til Telia Parken. Det retter Metroen op på!

Driften i selskabets første regnskabsår har givet et underskud på TDKK 606, hvilket er på niveau med det forventede. Der har siden åbningen i 1. kvartal 2018 været en tilfredsstillende udvikling i omsætningen og der forventes derfor en kraftigt forbedret indtjeningen i 2019.

Den samlede koncern forhandler p.t. med kreditinstitutter om yderligere kreditfaciliteter, der sikrer at koncernen er i stand til at betale sine kreditorer i takt med de forfalder. Det forventes at disse forhandlinger afsluttes med positivt resultat indenfor kort tid.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Det er forventningen at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		747.426
Personaleomkostninger	1	-750.741
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-585.062
Driftsresultat		-588.377
Finansielle omkostninger	2	-187.007
Resultat før skat		-775.384
Skat af årets resultat	3	169.350
Årets resultat		-606.034
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-606.034
Resultatdisponering		-606.034

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		644.388
Indretning af lejede lokaler		1.735.896
Materielle anlægsaktiver		2.380.284
Deposita		63.684
Finansielle anlægsaktiver		63.684
Anlægsaktiver		2.443.968
Fremstillede varer og handelsvarer		50.000
Varebeholdninger		50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.357
Udskudte skatteaktiver		169.350
Andre tilgodehavender		15.628
Tilgodehavender		219.335
Likvide beholdninger		1.375
Omsætningsaktiver		270.710
Aktiver		2.714.678

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-606.034
Egenkapital		-556.034
Gæld til banker		190.948
Langfristede gældsforpligtelser	4	190.948
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		177.500
Gæld til banker		441.448
Leverandører af varer og tjenesteydelser		98.263
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.010.910
Anden gæld		351.643
Kortfristede gældsforpligtelser		3.079.764
Gældsforpligtelser		3.270.712
Passiver		
Likviditet	5	
Eventualforpligtelser	6	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7	
Kontraktlige forpligtelser	8	

Noter

2017/18

1. Personalemkostninger

Lønninger	711.356
Andre omkostninger til social sikring	14.256
Andre personaleomkostninger	25.129
	750.741

Gennemsnitligt antal beskæftigede	3
-----------------------------------	----------

2. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	85.082
Andre finansielle omkostninger	101.925
	187.007

3. Skat af årets resultat

Udskudt skat af årets resultat	-169.350
	-169.350

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	190.948	177.500	0
	190.948	177.500	0

5. Likviditet

Den samlede koncern forhandler p.t. med kreditinstitutter om yderligere kreditfaciliteter, der sikrer at koncernen er i stand til at betale sine kreditorer i takt med de forfalder. Det forventes at disse forhandlinger afsluttes med positivt resultat indenfor kort tid.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber i koncernen for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter på renter, royalties og udbytter. Den samlede selskabsskat fremgår af årsrapporten for Thomas2007holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

8. Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeaftale, som er uopsigelig frem til den 1. december 2027. Den samlede husforpligtelse udgør i perioden TDKK 9.395.

Selskabet har indgået leasing aftaler vedrørende IT-udstyr, som løber frem til den 31. december 2020. Den samlede leasingforpligtelse udgør i perioden TDKK 597.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Sune Bacher

Som Registreret revisor
RID: 65775918
Tidspunkt for underskrift: 09-07-2019 kl.: 11:25:38
Underskrevet med NemID

NEM ID

Thomas Løkvist Klysner Hjorth

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-765313437059
Tidspunkt for underskrift: 09-07-2019 kl.: 12:07:49
Underskrevet med NemID

NEM ID

Thomas Løkvist Klysner Hjorth

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-765313437059
Tidspunkt for underskrift: 09-07-2019 kl.: 12:07:49
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: cb91c874WgWw24279553

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.